
UCHWAŁA NR 24/961/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 
Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6, art. 255  

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 poz. 25, 872 i 1079) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup usług w zakresie 
telefonii mobilnej, mobilnego dostępu do Internetu oraz aparatów telefonicznych dla 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy:  
1) T-Mobile Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Marynarskiej 12,  

02-674 Warszawa, jako ofertę z rażąco niską ceną, ponieważ Wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie; 

2) Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskie 160,  
02-326 Warszawa, jako ofertę z rażąco niską ceną, ponieważ złożone wyjaśnienia wraz  
z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 

 
§ 3. Unieważnia się postępowanie, ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu 

oferty podlegają odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


